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Km | Falta Pueblo Al=T0 1+ NOTAS km | [ Km [ Falta Pueblo =0 [+ NOTAS Km
0| 8209 Jirun X X X X 0| S04 | 555.9 |Santander (ARCO desde Somo) X X X X 11,80
5,4 815,5 |Santuario de Guadalupe 540 | E] 88 547,1 |Santa Cruz de Bezana X X X X 8,80
11,6 803,9 [Psjs.S.Juan (BARCO a Psjs.San Pedro) X X X X 11,60 | o 1,6 545,5 |[Mompia X 1,60
7,8 796,1 JSan Sebastian X X X X 24,80 | © 6,4 539,1 JArce X X X 6,40
5,4 790,7 |lgueldo X 5,40 § 2 537,1 |Orufia X X 2,00
11 779,7 JOrio X X X X 11,00 } <« 6,2 530,9 |Mar X X 6,20
5,8 773,9 |Zarautz X X X X 22,20 % 2,7 528,2 JRequejada/Polanco X X X X 2,70
3,8 770,1 |Getaria X X X X 3,80 | = 2 526,2 |Barreda X X X 2,00
2,6 767,5 JAzkizu X 2,60 g 0,8 525,4 |Viveda X X X 0,80
3 764,5 |Zumaia X X X X 3,00 | 2] 6.6 518,8 |Santillana del Mar X X X X 37,10
3,8 760,7 JElorriaga X 380 | 3,8 515,0 JOrefa X 3,80
5,2 755,5 |ltziar X 520 |3 4,8 510,2 |Ciglienza 4,80
3,4 752,1 |Deba X X X X 21,80 | © 3,2 507,0 JCobreces X X 3,20
5 747,1 |lbiri Auzoa X 5,00 g 5,9 501,1 JLa Iglesia X 5,90
2,6 744,5 |Olatz X 2,60 E 1 500,1 JPando 1,00
16,4 | 728,1 |Markina-Xemein X X X X 24,00 8 3,4 496,7 JComillas X X X X 22,10
3,8 724,3 Jlruzibieta X 3,80 4,7 492,0 [Playa de Oyambre X 4,70
2 722,3 ]Bolibar X X 2,00 1,8 490,2 |Gerra X 1,80
1,2 721,1 |Ziortza X X 1,20 g 51 485,1 |San Vicente de la Barquena X X X X 5,10
4 717,1 Munitibar X X X X 4,00 | S 25 [ 4826 JLa Acebosa X 2,50
6,2 710,9 |Olabe X X 6,20 | 81 5,5 477,1 |Serdio X X 5,50
6 704,9 JAjangiz X 6,00 z‘f’“ 1 476,1 Ibesvio a Mufiorrodero (C. Levaniego) Ir a Pesues 1,00
1,4 703,5 JGernika X X X X 24,60 | © 3,8 472,3 JPesues 3,80
5,3 698,2 JPozueta X 5,30 'g- 2,6 469,7 JUngquera X X X 2,60
10,7 | 687,5 JGoikolexea X 10,70 | € 2 467,7 JColombres X X X X 29,00
1,4 686,1 |Larrabetzu X X X X 140 | 3L 32 464,5 JLa Franca X X 3,20
3,4 682,7 JLezama X X X X 20,80 Q 4 460,5 |Buelna X X 4,00
3 679,7 JZamudio(sigue hacia:Bilbao) X X X Contintia a Bilbao] 3,00 % 1,8 458,7 JPendueles X X 1,80
1,6 678,1 |Derio (desde Zamudio) X X X X Fuera del Camino] 1,60 S| 2,8 455,9 JVidiago X X 2,80
7,8 670,3 |Bilbao (desde Derio: 9,4Km) X X X X 10,80 é' 6 449,9 JAndrin X 6,00
13,6 ] 656,7 |Barakaldo X X X X 13,60 g 2,6 447,3 JCue X 2,60
3,8 652,9 |Sestao X X X 3,80 E 2,8 4445 |Llanes X X X X 23,20
2 650,9 JPortugalete X X X X 19,40 2,4 442,1 JPoo X X 2,40
12 638,9 JLa Arena X 12,00 2,6 439,5 JCelorio X X X 2,60
1 637,9 [Pobefia X X 1,00 = 2 437,5 |Barro X 2,00
6 631,9 JOnton X X 6,00 | .= 5,8 431,7 |Naves X 5,80
4,8 627,1 [Miofio X 480 | € 1,2 430,5 JVillahormes X 1,20
3,8 623,3 JCastro-Urdiales X X X X 27,60 | 3,4 427,1 Nueva X X X 3,40
3,4 619,9 JAllendelagua X 3,40 | © 2,2 424,9 |Piferes de Pria X X 2,20
2 617,9 JCerdigo 2,00 § 4,6 420,3 JCuerres X X 4,60
3,2 614,7 llslares X X X X 3,20 |« 7,2 413,1 JRivadesella X X X X 31,40
4,2 610,5 JPontarron de Guriezo X X 4,20 E 3,8 409,3 |San Pedro de Leces X 3,80
7,6 602,9 JLiendo X X X X 7,60 2‘ 1 408,3 ]Cruce a San Esteban de Leces 1,00
6,2 596,7 JLaredo X X X X 26,60 g 2,1 406,2 [Vega de Rivadesella X 2,10
5 591,7 JSantofia X X X X 500 |2] 26 403,6 |Berbes X 2,60
3 588,7 JPlaya de Berria X 3,00 o 2,4 401,2 JArenal de Moris (Camping) X 2,40
5,6 583,1 [Noja X X 5,60 g 2,8 398,4 |La Espasa X 2,80
4,4 578,7 JCastillo X X 440 || 54 393,0 JColunga X X X X 20,10
2,6 576,1 JSan Miguel de Meruelo X X 2,60 g 5,2 387,8 JPernls 5,20
2,8 573,3 |Bareyo 2,80 E 1,8 386,0 JLa Llera 1,80
5,6 567,7 JGuemes X X 29,00 8 1,3 384,7 JPriesca X 1,30
4,4 563,3 JGalizano X 4,40 2,9 381,8 |Sebrayo X 2,90
7 556,3 JSomo X X X 7,00 6 375,8 }Villaviciosa X X X X 17,20
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Km | Falta Pueblo filw™ 5= NOTAS Km Km | Falta Pueblo i =0 NOTAS Km
1,9 373,9 JAmandi X X 1,90 4,8 184,9 JA Ponte de Arante 4,80
0,9 373,0 JLa Parra X 0,90 5,6 179,3 JVillamartin Pequefio 5,60
0,9 372,1 JCasquita (enlace con C.Primitivo) 0,90 1,8 177,5 JVillamartin Grande X 1,80
5,8 366,3 INiévares 5,80 2,4 175,1 JGondan X 2,40
5,7 | 360,6 |Peon X 5,70 2,2 | 172,9 [San Xusto X X 2,20
6,6 354,0 JCamping Deva X X X 6,60 4,8 168,1 JLourenza X X X 28,40
8 346,0 JGijon X X X 29,80 2,4 165,7 JArroxo 2,40
7,6 338,4 JPaviera 7,60 5,8 159,9 |Mondofiedo X X X 5,80
4,4 334,0 |Snta. Eulalia (Carrefio) 4,40 2,5 157,4 |Maariz 2,50
4,9 329,1 |Tabaza X 4,90 5,9 151,5 JLousada 5,90
3,7 325,4 JTrasona X X 3,70 8,6 142,9 JGontan X X 25,20
4.8 | 320,6 JAviles X X X 25,40 0,6 | 142,3 JAbadin X X X 0,60
5,4 315,2 JSalinas X X 5,40 5,9 136,4 JAs Paredes (Castromaior) X 5,90
1,5 313,7 JSan Martin de Laspra X 1,50 2,9 133,5 [Martifian X 2,90
5,8 307,9 JSantiago del Monte 5,80 7,8 125,7 |Goiriz X 7,80
5,3 | 302,6 |EI Castillo 5,30 0,8 119,9 |Vilalba X X X 23,00
1 301,6 JSoto del Barco X X 1,00 6,4 113,5 [San Xoan de Alba X 6,40
4,2 | 297,4 |Muros de Nalon X X X 23,20 2 111,5 |Pedrouzos X 2,00
4 293,4 |EI Pito X X 4,00 0,4 106,1 [Pigara X 5,40
4.6 | 288,8 |Rellayo X 4,60 4,8 | 101,3 |Baamonde X X X 18,60
3,8 | 285,0 [Mumayor 3,80 6,2 95,1 ]San Breixo de Parga 6,20
2,9 | 282,1 [Soto de Luifia X X X 15,30 3,4 91,7 [JCarballedo (Santa Leocadia) X X 3,40
3,6 | 278,5 JAlbuerne 3,60 2,4 89,3 [Seixon X 2,40
1,5 | 277,0 [Novellana X 1,50 0,8 88,5 |A Lagoa X X 0,80
1,7 275,3 [Castafieras X 1,70 2,4 86,1 [Miraz X X 2,40
2,2 273,1 JSanta Maria X 2,20 10,8 | 75,3 JA Roxica X X 10,80
2,5 | 270,6 [Ballota X 2,50 2 73,3 |A Marcela X 2,00
2 268,6 [Tablizo 2,00 1,8 71,5 [JCorteporcos 1,80
5 263,6 JCadavedo X X X 18,50 0,8 65,7 |O Meson X 5,80
1,4 | 262,2 JVvillademoros 1,40 0,6 60,1 [Sobrado dos Monxes X X X 41,20
1,6 | 260,6 |San Cristobal 1,60 3,8 56,3 JCastro 3,80
3,2 257,4 [Canero X X 3,20 4,8 51,5 JCorredoiras X 4,80
1,5 | 255,9 JHotel Canero X X 1,50 3 48,5 |A Gandara (Boimorto) X X X 3,00
4,5 | 251,4 |Barcia X X 4,50 3 45,5 [Sendelle X 3,00
3,1 | 248,3 JLuarca X X X 15,30 6,8 38,7 JArzua X X X 21,40
3,5 | 244,8 JVilluir X 3,50 2,1 36,6 [Pregontono X 2,10
9 235,8 JVillapedre X 9,00 3,6 33,0 JA Calzada (Burres) X 3,60
2 233,8 JPifiera X X 2,00 1,8 31,2 JA Calle de Ferreiros X X 1,80
2,1 231,7 JVvillaoril 2,10 1,6 29,6 [Boavista X 1,60
2 229,7 JLa Colorada X 2,00 2,2 27,4 [|Salceda X X 2,20
15 | 228,2 [Navia X X X 1,50 2 25,4 |A Brea X X AbiertodeLaV | 2,00
2,6 | 225,6 Jarrio X 2,60 2,6 22,8 [Santalrene X X 2,60
3,9 221,7 [Cartavio X 3,90 1,8 21,0 JARua X 1,80
2,4 | 219,3 JArboces X 2,40 1,6 19,4 O Pedrouzo X X X 19,30
15 | 217,8 JLa Caridad X X X 30,50 3,3 16,1 JAmenal X 3,30
3,1 | 214,7 Jvaldepares X 3,10 3,9 12,2 |San Paio X 3,90
2 212,7 JPorcia X 2,00 2,3 9,9 [JLavacolla X X 2,30
0,8 | 211,9 JCruce a Salave (por la costa) 2Km mas largo] 0,80 o 4,9 [>an Marcos X 5,00
7 204,9 1ol X X 7,00 0,9 4.4 [Monte do Gozo X X 0,50
4 200,9 |Barres X 4,00 44 0,0 [Santiago de Compostela X X X 19,40
1,6 199,3 JFigueras X X X 1,60

2,8 | 196,5 |Ribadeo X X X 21,30 Actualizada a JUNIO DE 2018

6,8 | 189,7 Jvilela X X 6,80
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